
Zarz^dzenie nr 65/2017
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 27 grudnia 2017 roku

w sprawie: zmiany w budzecie Gminy na 2017rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. Poz. 1875), art. 222 ust.4 , art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077), Wojt Gminy
Budziszewice zarz^dza co naste_puje:

§1. Dokonuje sie; zmiany w planie wydatkow budzetu gminy zgodnie z tabela^ nr 1 do
niniejszego zarz^dzenia.

§2.1. Zmniejsza sie; plan rezerwy ogolnej i rezerw celowych o kwotf 308,00 zl.
2. Plan rezerwy ogolnej i rezerw celowych po zmianach wynosi 51.375,18 z! z tego:
1) rezerwa ogolna — 27.175,18 zl,
2) rezerwy celowe - 24.200,00 zl,
zgodnie z tabela^ nr 2 do niniejszego zarza_dzenia.

§3. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.
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Tabela nr 1 do zarza^dzenia nr 6OT017 Wojta Gminy Budziszewice z dnin7.12.2017r. zmiany planu wydatkow

Rodzaj zadania: Wtasne

Dziat

1

010

758

854

Rozdzial

2

01030

01095

75818

85415

§

3

Rolnictwo

Izby rolnic

2850

Nazwa

4

Wptaty gtnin na rzecz izb rolniczych w
wysohosci 2% uzyskanych wptywdw 2
podatku rolnego

Pozoslata dzialalnost

4300 Zakup ustug pozostatych

Rozne roz iczenia

Rezerwy ogolne i celowe

4810 Rezerwy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla ucznidw o cnarakleRe
socjalnym

3240 Stypendia dla ucznidw

przed zmiana.

zmniejszenie

zwie.kszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwi^kszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiany

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

pRed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana,

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

987 853.44

-200,00

200.00

987 853.44

4 008,00

-200,00

0,00

3 808,00

4 008,00

-200,00

0,00

3 808,00

37 792,00

0,00

200.00

37 992.00

37 342,00

0.00

200,00

37 542,00

51 683,18

-308.00

0,00

51 375.18

51 683.18

-308,00

0,00

51 375,18

51 683,18

-308,00

0,00

51 375.18

121 445.00

0.00

308.00

121 753.00

52 327.00

0,00

308,00

52 635,00

52327.00

0,00

308,00

52635,00

Zlego

Wydatki
bieza.ce

6

41 800,00

-200,00

200,00

41 800,00

4 008,00

-200,00

0,00

3 808,00

4 008,00

-200,00

0,00

3 808,00

37 792,00

0,00

200,00

37 992,00

37 342,00

0.00

200,00

37 542,00

51 683.18

-308,00

0.00

51 375.18

51 683,18

-308,00

0,00

51 375,18

51 683,18

-308,00

0,00

51 375,18

121 445.00

0.00

308,00

121 753,00

52 327,00

0,00

308,00

52 635,00

52 327.00

0,00

308,00

52 635,00

z lego:

wydatki
jednoslek

budzetowych,

7
41 800,00

-200,00

200,00

41 800,00

4 008,00

-200,00

0,00

3 808,00

4 008.00

-200,00

0,00

3 808,00

37 792,00

0.00

200,00

37 992,00

37 342,00

0,00

200,00

37 542,00

51 683,18

-308,00

0,00

51 375.18

51 683,18

-308,00

0,00

51 375,18

51 683,18

-308,00

0,00

51 375,18

65 151.00

0.00

0,00

65151.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wynagrodzenia i
sktodki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 103.00

0.00

0,00

58 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki zwia.zane
z realizacja. Ich

statutowych
zadaii;

9

41 800,00

-200,00

200,00

41 800,00

4 008,00

-200,00

0,00

3 808,00

4 008,00

-200,00

0,00

3 808,00

37 792,00

0,00

200,00

37 992.00

37 342,00

0,00

200,00

37 542,00

51 683.18

-308.00

0.00

51 375,18

51 683,18

-308.00

0.00

51 375,18

51 683,18

-308,00

0,00

51 375,18

7 048,00

0.00

0,00

7 048,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dolacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia na
rzecz os6b
fizycznych;

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 294.00

0,00

308,00

56 602.00

52 327,00

0,00

308,00

52 635,00

52 327,00

0,00

308,00

52 635,00

wydatki na
programy

finansowane z
udzialem

srodkow, o
ktfirych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

wyplaty z tytuhj
por?czen i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obstuga dlugu

14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
maja.tkowe

15
946 053,44

0,00

0,00

946 053,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

z tego:

inwestycje i
zakupy

inweslycyjne

16

946 053.44

0,00

0,00

946 053,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udzialem
srodkow, o

k!6rych mowa w
art. 5 usl. 1 pkl 2

13,

17

915976,44

0,00

0,00

915976,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

zakup i obje.de
akcji i udziatow
oraz wniesienie

wktaddw do
spotek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
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921

92109

Kultura i ochrona z zi g

Domy i osrodki kultuty, swietlice i kluby

4260

4300

Zakup energit

Zakup uslgg pKostalych

Wydatki razem:

irzed zmiana.

zmniejszenie

zwie>szenie

zmniejszenie

zwie>szenie

10 zmianach

iized zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

186240,00

-110.00

110,00

-110,00

110,00

10952,00

0.00

110,00

6 504,00

-110,00

0,00

1 870,00

9 853 664,16

-618,00

618,00

9 853 664,16

107 760,00

mV
•110,00

110,00

10952,00

0,00

6 504.00

-110,00

0,00

1 870,00

S 797 871,42

-618,00

618,00

5797871,42

107 530,00

-110,00

110,00

107 530,00

-110,00

110,00

10952,00

0,00

110,00

6 504,00

-110,00

0,00

1 870,00

5 302 061,74

-618,00

310,00

5 301 753,74

51 846,00

0.00

0,00

51 846,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

3 446 253,36

0,00

0,00

3 446 253,36

55 684.00

-110.00

110,00

-110,00

110,00

10 952,00

0.00

110.00

-110,00

0,00

1 870,00

1 855 808,38

-618,00

310,00

1 855 500,38

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 500,00

0,00

0,00

37 500,00

230,00

o,oo|
o!oo"

0,00

HC u.uu
™ 0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

431 972,68

0,00

308,00

432 280,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

26 337,00

0,00

0,00

26 337,00

78 480,00

0,00

0.00

78 480,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 055 792,74

0,00

0,00

4 055 792,74

78 480,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 055 792,74

0,00

0,00

4 055 792,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

3 512 837,54

0,00

0,00

3512837,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

Rozdzial

2

§

3

Nazwa

4

Wydatki razem:

pfzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

3 128 879,16

0,00

0,00

3 128 879,16

Wydatki
bieza.ce

6

3 128879,16

0,00

0,00

3128879,16

Ztego

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych.

7

290 742,81

0,00

0,00

290 742,81

z lego:

wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

8

120914,65

0,00

0,00

120 914,85

wydatki zwiqzane
z realizacja. ich

statutowych
zadah;

9

169 827,96

0,00

0,00

169 827,96

dotacje na
zadania bieza.ce

10

0,00

0,00

0,00
0,00

swiadczenia na
rzecz osob
fizycznych;

11
2838136,35

0,00

0,00

2838 136,35

wydatki na
programy

finansowane z
udzialem

srodkow, o
ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

wyplaty z tytuhj
poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

obsluga dlugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydalki
maja.tkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

wtym:

na programy
flnansowane z

udzialem
srodkow. o

ktbrych mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

13.

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objecie
akcji i udzialow
oraz wniesienie

wkladow do
spolek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00
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Tabela nr 2 do zarzqdzenia nr65/2017
Wojta Gminy Budziszewice z dnia 27.12.2017r.

Zmiany w planie rezerwy ogolnej na 2017 rok

Dziat

758

Rozdziat

75818

§

481

Tresc

Rezerwa ogolna i rezerwy
celowe
z tego
1. rezerwa ogolna

Razem

Zmniejszenia

308,00

z tego
308,00

308,00

Zwie.ksze-
nia

Plan po
zmianach

51.375,18
w tym

27.175.18

X


